



Dofinansowane przez
Unię Europejską

sieć
splot
wartości

PROGRAM SPOTKANIA SIECIUJĄCEGO 26 - 27 września 2024

Green Garden Hotel, ul. Droga Hrabaska 50, 05-090 Falenty k. Warszawy

Dzień pierwszy: 26 września 2024

11.30 - Autokar z Dworca Centralnego Warszawa (po zgłoszeniu się na etapie rejestracji)

12:00 – 13:30	powitalna kawa, rejestracja osób uczestniczących	hol na parterze
12:30 – 13:15	obiad w formie bufetu	sala Restauracyjna
SESJA PLENARNA – 13:30 - 15:00		sala DIAMENT
SPLOT WARTOŚCI		
13.30 – 14.00	przywitanie gości, prezentacja partnerów, uroczyste otwarcie Iwona Zaborowska - Prezeska Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych , Monika Chrzczonowicz – członkini Zarządu Sieć SPLOT Marta Sodano (EACEA) – Przedstawicielka Komisja Europejska	
14.00 – 15.00	TRENDY ROZWOJU – czyli na czym opierać się planując przyszłość organizacji ? Anna Orzech – kolektyw Laska nebeska AI szansa czy zagrożenie dla ngo ? Marcin Gołąbek - agencja hello octopus	
15.00 – 15.30	Przerwa kawowa	
PANEL DYSKUSYJNY 15:30 – 17:00		sala DIAMENT
Celem dyskusji będzie analiza w jaki sposób zmieniające się realia społeczne, technologiczne i ekonomiczne wpływają na działania społeczne, wskazanie trendów i wyzwań jakie kształtują kierunek działań na rzecz społeczności oraz wymiana poglądów na temat kierunków rozwoju i innowacji w tym obszarze.		
15:30 – 17:00	TRENDY I WYZWANIA W DZIAŁANIACH SPOŁECZNYCH moderator Krzysztof Leńczuk OWOP osoby uczestniczące w panelu przedstawiciele ośrodków sieci SPLOT: Ewa Chromniak (Fundacja BIS), Ewa Gałka (PISOP) Inga Kawatek (CIO) Tomasz Pawłowski (OPUS) Katarzyna Sekutowicz (BORIS), Iwona Zaborowska (OWOP)	
17.00 – 17.30	Przerwa kawowa i wspólne zdjęcie	
17.30 – 19.15 sesje warsztatowe (do wyboru na etapie rejestracji)		
Celem warsztatów jest integracja osób uczestniczących, poznanie różnych narzędzi wspierających działania społeczne. Szczegółowe opisy warsztatów oraz osób prowadzących są na stronie: https://siecsplot.pl/sieciovanie-splot/ Temat warsztatu do wyboru w formularzu zgłoszeniowym.		
	<ol style="list-style-type: none">1. Toolbox - narzędzie do planowania rozwoju organizacji i określania celów społecznych2. Zagajnik Sąsiedzki! Narzędzie do pracy ze animacyjnej ze społecznością lokalną3. Gra PACE - poznaj opinie na różne tematy w sposób zabawny i bezpieczny4. Karty Points of You - Ja i moja organizacja	
19:30 – 22:30	Kolacja i spotkanie integracyjne	





Dofinansowane przez
Unię Europejską

sieć
splot
wartości

PROGRAM SPOTKANIA SIECIUJĄCEGO

26 - 27 września 2024

Green Garden Hotel, ul. Droga Hrabaska 50, 05-090 Falenty k. Warszawy

Dzień drugi: 27 września 2024

6:30 – 08:45	Śniadanie	sala RESTAURACYJNA
SESJA ANIMACYJNA 09:00 - 10:30		sala DIAMENT
<p>Celem spotkania jest budowanie sieci kontaktów, wzmocnienie współpracy między różnymi organizacjami, poznanie dobrych praktyk i działań społecznych w wybranym obszarze. Spotkanie jest okazją do nawiązywania nowych relacji i wzmocnienia istniejących więzi, co przyczyni się do wspólnego podejmowania wyzwań. Prowadzenie animatorki i animatorzy z Ośrodków sieci SPLOT. Obszar działań swojej organizacji należy wskazać w formularzu zgłoszeniowym.</p>		
Obszar 1. Działania na rzecz seniorów		Radostaw Bednarski (BORIS)
Obszar 2 Działania na rzecz dzieci i młodzieży		Piotr Kotlarek (PISOP)
Obszar 3 Działania na rzecz kobiet		Katarzyna Wychowaniec (BIS)
Obszar 4 Działania na rzecz OzN		Katarzyna Leśko (BORIS)
Obszar 5 Działania Rzecznicze		Tomasz Pawłowski (OPUS)
Obszar 6 Działania w zakresie społeczności wiejskich		Anna Tates (CIO)
Obszar 7 Grupa otwarta		Ewa Jasińska (OWOP)
10.30 – 11.00	Przerwa kawowa	
11.00 – 13.00 sesje warsztatowe (do wyboru na etapie rejestracji)		
<p>Celem warsztatów jest wzmocnienie kompetencji uczestników w kluczowych obszarach, które są niezbędne do skutecznego działania i zarządzania organizacjami pozarządowymi. Każdy z warsztatów został zaprojektowany tak, aby dostarczyć praktycznych narzędzi, rozwijać umiejętności i wspierać uczestników w codziennych wyzwaniach, z jakimi mierzą się w swojej pracy. Szczegółowe opisy warsztatów oraz osób prowadzących są na stronie: https://siecsplot.pl/sieciowanie-splot/ Temat warsztatu do wyboru w formularzu zgłoszeniowym.</p>		
	<ol style="list-style-type: none"> Etyka języka, czyli jak mówić by nie wykluczać Asertywność lidera Strategia w organizacji – jak stworzyć dobry plan? Współpraca z biznesem – jak budować relacje? Jak skutecznie komunikować działania ? 	
13.10 – 13.30 Podsumowanie i zakończenie spotkania		sala DIAMENT
<p>Iwona Zaborowska - Prezeska Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych, Monika Chrzczonowicz – członkini Zarządu Sieć SPLOT Marta Sodano (EACEA) – Przedstawicielka Komisja Europejska</p>		
13.30	obiad w formie bufetu	sala Restauracyjna

14.15 – Autokar na Dworzec Centralny (po zgłoszeniu się na etapie rejestracji)

